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  RELACION  TEKNIK 

 

Tregu i Bulmetit gjendet ne tregun e Fruta perimeve qe do te rikonstruktohet ndodhet ne 
qender te qytetit te Elbasanit ne Lagjen Brigada 17 Sulmuese ne rrugen Thoma Kalefi. 

 

 Objekti eshte ndertuar ne vitet 1970 dhe eshte amortizuar ngaqe nuk eshte 
mirembajtur ose te nderhyhet here pas here sipas problemeve qe dilnin. 

 Ne objekt jane demtuar suvatimet e jashtme ne pjaesn me te madhe te saj. 

 Jane te demtuara suvatimet e mbrendeshme. 

 .Nuk ka banjo pasi banjot e vjetra jane te prishura dhe kane dhe hyrjen mbrenda 
tregut te shitjes se bulmeteve. 

 Hidroizolomi i taraces eshte i prishur dhe te gjithe tavanet kane lageshti dhe 
demtime te pjeseshme te tij ne ane. 

  

GJENDJA AKTUALE E TREGUT BULMETIT 
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PUNIMET QE DO TE KRYHEN 

 Do te ribehen suvatimet e jashtme komplet. 

 Do te ribehet nje pjese e suvatimeve te brendeshme ne zonat e demtuara. 

 Do te behet hidroizolim I ri I taraces me 2 shtresa k.k 4mm dhe shtresa e siperme 
do te jete e granuluar. 

 Do te behen banjo te reja per meshkuj dhe per femra  me dalje nga jashte qe te 
sherbeje per te dy tregjet. 

 Per berjen e banjove do te prishet nje banak qe sheben per shitjen e bylmetit. 

 Do te behet kyerja e ambienteve Brenda dhe jashte. 

 Do te kete riparime te pjeseshme te dyshemeve ne vendet e demtuara. 
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